
 

 

  

 
 
 
 

1 

 

Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány 

 

ZÁPIS 29. JEDNÁNÍ  
REALIZAČNÍHO TÝMU MAP rozvoje vzdělávání II 

pro SO ORP Ústí nad Labem 

Č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008615 

 

datum konání 27. 08. 2020 

čas konání 10:00 - 12:00 hod. 

místo konání Kancelář MAS Labské skály, z. s., Žižkova 3135/155 

 

PŘÍTOMNI:  

Dle prezenční listiny, která je k dispozici v kanceláři žadatele MAS Labské skály, z.s. 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

 
1. Úvod 

2. Shrnutí za uplynulé období 

3. Příprava výjezdních setkání 

4. Pracovní skupiny 

5. Kurz ředitel koučem 

6. Publicita projektu  

7. Závěr – diskuze  

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 

  

 
 
 
 

2 

1. Úvodem přivítala hlavní manažerka projektu Ing. Jana Davidová (dále jen manažerka projektu) 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro správní obvod obce s rozšířenou působností Ústí nad 

Labem (dále jen „MAP II“) přítomné členy realizačního týmu (dále též jen „RT“) na 29. jednání RT. 

  

2. Manažerka projektu informuje přítomné o aktuálně obdržených připomínkách ŘO OP VVV 

k odevzdané zprávě o realizaci za 4. monitorovací období. Komentář k připomínkám je připraven a 

po konzultaci s administrátorkou projektu budou připomínky vypořádány. Přítomní se vzájemně 

informovali o aktuální situaci v rámci čerpání řádných dovolených a přípravách nadcházejících 

aktivit, byly sděleny informace k uskutečněnému semináři pro učitelský sbor ZŠ Anežky České. 

Koordinátorka aktivit projektu a implementace shrnula průběh příprav, kdy původně byl seminář 

připravován ve spolupráci s dodavatelem Náš EMU pro téměř 100 členný tým Speciální základní 

školy Pod Parkem. V průběhu příprav se uskutečnili informační schůzky zástupců realizačního týmu, 

dodavatele vzdělávacího semináře a vedení školy k přípravě semináře na míru pro takto velký tým. 

Následně byla však v důsledku zhoršující se epidemiologické situace ze strany vedení Speciální 

základní školy Pod Parkem zrušena. Termín vzdělávacího semináře byl nabídnut školám, jejichž 

učitelské sbory se měly účastnit semináře v přeloženém jarním bloku, přičemž ZŠ Anežky České tuto 

nabídku využila. V termínu 26. 8. se tedy pedagogičtí pracovníci ZŠ A. České účastnili vzdělávacího 

semináře osobnostního rozvoje. 

 

3. Příprava výjezdních setkání – dne 16. června se konalo neformální setkání ředitelů/ředitelek ZŠ, za 

účelem konzultace navrženého programu a témat vzdělávacích seminářů na výjezdní setkání, které 

je plánováno na 14. - 15. 10. 2020. Koordinátorka aktivit projektu a implementace informuje členy 

RT o současném zajištění vzdělávacích seminářů pro zástupce základních škol, kdy na první den 

výjezdního setkání (středa 14. 10.)  je zajištěn 4hodinový seminář – Respektovat a být respektován 

(základ pro formativní hodnocení) + právní poradenství. Na základě osobní komunikace s řediteli 

vzešel po řadě pozitivních referencí zájem o ochutnávku kurzu Ředitel koučem – Koučink akademie 

Dolní Libchavy, který je naplánován na dopoledne druhého dne (čtvrtek 15. 10.) seminář na téma 

„klima školy“  a následovat bude již zmíněná ochutnávka kurzu „ Ředitel koučem“ – s ohledem na 

úspory finančních prostředků a velmi pozitivní reference v oblasti osobnostního rozvoje je v daném 

tématu poptáván dodavatel ochutnávky kurzu Ředitel koučem – zpětná vazba dodavatele je 

pozitivní, pravděpodobně budou moci seminář na poptávané téma v odpovídající časové dotaci 

poskytnout.  

Plánovaný termín 7. - 8. 10. 2020 - workshop Respektovat a být respektován – 4hodinový seminář 

(základ pro formativní hodnocení) a právní poradenství. Dále je  v jednání seminář na téma 

prožitkové učení + artefiletika (paní Vápeníková) a seminář Výchovy k cnostem (paní Štolbová). 

Výběr místa výjezdního setkání je stále v jednání. V případě vybraného místa konání ve vzdálenější 

destinaci mimo okres Ústí nad Labem, bude uchazečům nabídnuta hromadná doprava autobusem, 

o kterou byl projeven zájem.  

 



 

 

  

 
 
 
 

3 

4. Pracovní skupiny – koordinátorky informují o uskutečněných a plánovaných jednáních PS pro rozvoj 

čtenářské a matematické gramotnosti. Dále je řešeno organizační zajištění a sladění termínu 

realizace autorského čtení a výjezdních setkání zástupců škol. Viz zápisy z jednání zveřejněné na 

stránkách projektu. 

 

5. Kurz ředitel koučem – Koordinátorka aktivit projektu a implementace sděluje aktuální informace 

z komunikace s dodavatelem kurzu. Jedná se o kurz v době trvání cca ½ roku v rozmezí 8 krát 8 

hodin počínaje říjnem 2020. V případě zájmu ostatních ředitelů o tento kurz, bude dalším zájemcům 

nabídnuta účast na jaře příštího roku. Dle posledních informací se z rezervace 6 míst do podzimního 

běhu 1 místo uvolnilo, kdy jedna z přihlášených ředitelek bude absolvovat totožný kurz v rámci 

spolupráce s ČŠI. Rezervované místo bude nabídnuto do území. 

 

6. Publicita projektu – na podporu publicity projektu bude připraven ve spolupráci členů RT článek do 

měsíčníku ENTER, jehož prostřednictvím se daří informovat veřejnost o plánovaných aktivitách 

MAP. Dále se uskuteční poptávkové řízení na výrobu reklamních předmětů projektu. Dále bude na 

základě výsledků šetření v území proveden průzkum trhu s ohledem na pomůcky/výrobky na 

podporu polytechnického vzdělávání zejména pro cílovou skupinu předškolních dětí. 

 

7. Závěrem poděkovala manažerka projektu všem členům RT za účast. Termín dalšího jednání RT bude 

stanoven operativně po dohodě členů RT v průběhu září 2020. 

 

 

ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ 

úkol Pro termín 

   

 

ZÁZNAM VYPRACOVALA:     Andrea Svobodová, DiS. 

 

 

        …………………………………………………… 

ZÁZNAM OVĚŘILA:      Ing. Jana Davidová 

  

 

        …………………………………………………… 

V Ústí nad Labem dne: 3.9.2020 


